
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin,  26. 08.2021r. 
WSZ-EP-17/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Pracowni Leku Cytostatycznego,  

nr sprawy: WSZ-EP-17/2021 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 25.08.2021r. do godz. 08:00 wpłynęło 7 ofert od następujących Wykonawców: 
 
 
Pakiet nr 1 - Brak Ofert 
 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

1. 

J.Chodacki A. Misztal  
Medica Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 

5.239,80 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

6.580,50 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe  

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

4.268,10 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

4.034,40 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

47.123,40 zł 
 brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 4  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

27.216,00 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 5  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

2 

Beton Dickinson Polska 
Sp. z o.o.  

ul.Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

9.352,80 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

8.888,40 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 6  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

2 

Beton Dickinson Polska 
Sp. z o.o.  

ul.Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

25.164,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 7  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

7 

3M Poland Sp. z o.o. 
Al.Katowicka 117 

Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

49.464,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

5 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe  

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

27.612,27 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 9  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

3 

Labo Clinic  
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. F.Barcza 58 lok. U18 
10-685 Olsztyn 

172.406,88 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 10 - Brak Ofert 
 
 
Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji 
reklamacji 

2 

Beton Dickinson Polska 
Sp. z o.o.  

ul.Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

5.940,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

6.966,00 zł 
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

7.236,00 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
 
 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


